
ZARZĄDZENIENR 35/2019

BURMISTRZANOWOGRODU

z dnia 02 lipca 2019 roku

w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m2 powierzchniużytkowej lokali mieszkalnych

Na podstawie art, 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U. z 2019 r.,

poz. 1182 ), zarządza się, co następuje:

5 1

Ustala się stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych położonych na
terenie miasta i gminy Nowogród w wysokości 1,30 zł.

52
Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.

R PRAWNY
' tkowska” ' ŚW???”


